（様式第17）（第12条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人環境パートナーシップ会議
代表理事　廣野　良吉　殿

　　　　　　　　　　　        　申請者　　登録支援者番号
資金調達支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名
　　　　　　　　　　　        　代行者　　登録支援者番号
資金調達支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

令和５年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（グリーンファイナンス拡大に向けた市場基盤整備支援事業（脱炭素関連部門））
年度終了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付第         号で交付決定の通知を受けた令和５年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（グリーンファイナンス拡大に向けた市場基盤整備支援事業（脱炭素関連部門））の令和５年度における実績について、令和５年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（グリーンファイナンス拡大に向けた市場基盤整備支援事業（脱炭素関連部門））交付規程（令和５年５月16日制定。以下「交付規程」という。）第12条第２項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　支援対象事業者名

２　新規・継続の別

３　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　金　　　　　　　　　　円（令和　　年　　月　　日付　第　　　　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

４　補助事業の実施状況
＊　交付規程第９条第八号の規定に基づき機構の指示を受けた場合は、翌会計年度に行う補助事業に関する計画を含む。

５　補助金の経費所要額実績
　　　　別紙のとおり

	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名：
担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：

別紙

経費所要額実績

（単位：円）

	交 付 決 定 の 内 容
	年 度 内 遂 行 実 績
	翌 年 度 繰 越 額

	(1)補助事業に
要する経費
	(2)交付決定額
	(3)事　業　費
支払実績額
	(4)補　助　金
受　入　額
	(5)補助事業に
要する経費
（1）－（3）
	(6)補　助　金
所　要　額
（2）－（4）

 3 / 3